
お得意様　各位

愛知川砂利採取業協同組合

愛知川砂利販売   株式会社

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通り年末年始は休業させていただきます。

年末年始休業日

12月30日(火）～１月５日（月）

なお勝手ではございますが
〇１２月２９日(月)の製品出荷は １2:００まで
〇 １月 ６日(火)の製品出荷は  ８:００より
 とさせていただきます。
〇１月７日以降は,通常どおりとさせて頂きます。

休業中はご不便をお掛けしますが何とぞご了承の程
お願い申し上げます。


